Câmara Municipal de Gravata
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

RESOLUÇÃO N° 418/2012.

EMENTA: Aprova a Prestação de Contas do Gestor da
Câmara Municipal de Gravatá, Paulo
Apolinário da Silva Junior, exercício
financeiro de 2007.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO.
FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E A MESA DIRETORA
PROMULGA A SEGUINTE;

RESOLUÇÃO:

ART.l0- Ficam aprovadas as Contas da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Gravatá, Estado de Pernambuco, referente ao Exercício Financeiro de 2007, e
conseqüentemente acato Parecer Prévio emitido pelo Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco, no Processo T.C. N° 1002560-1.

ART.2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3o- Revogarn-ge as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara, em 29 de agosto de 2012.

■ Á i  (.1 t ( f~í
PAULO APOLINARIO DA SILVA JUNIOR

Presidente
}

I (V I / W v u  o' lT —
JOSÉiRObRIGUES DÀ SILVA

f Vice-Presidente

ÇT-

ELSON LynsDE ARAÚJO CA
I o Secretário

EGINALDO PEREIRA DA SILVA
2° Secretário